MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2023

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de

abertura do Concurso Público Edital nº 03/2023, conforme segue:

NO CAPÍTULO 6. DA PRESTAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

Leia-se como segue e não como constou:

6.1.1. As provas serão aplicadas conforme a tabela que segue:

PERÍODO DE APLICAÇÃO CARGOS

A

AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA

AUXILIAR DE COZINHA

INSPETOR DE ALUNOS

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

VIGIA PATRIMONIAL

PROFESSOR DE LIBRAS

PROFESSOR DE ARTE

PSICOPEDAGOGO

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES E INFORMÁTICA

B

CONTADOR

COZINHEIRA(O)

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

MOTORISTA

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº03/2023 do Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Caieiras.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Caieiras, 30 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito